



PI.271.16.2020

Mszana, dn. 04 września 2020r.

Pytania i odpowiedzi do przetargu na „Budowę placu zabaw w Gogołowej”

Zamawiający na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zm.) w niniejszym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego udziela odpowiedzi na następujące pytania dot. przedmiotu zamówienia:

Pytanie nr 1

Dla zapewnienia porównywalności i transparentności ofert, proszę o odpowiedź, czy serwis gwarancyjny o którym mowa w projekcie umowy § 11ust. 4 **wchodzi w zakres zamówienia?**

Jeżeli Zamawiający uznaje, że usługi serwisu gwarancyjnego wchodzi w zakres zamówienia, to należy wskazać, czy wartość tej usługi która miałaby trwać przez 60 miesięcy (kryterium punktacji) co stanowi 30-40% wartości całego zamówienia - została przez Zamawiającego uwzględniona i zabezpieczona finansowo przy organizacji przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia oraz opisać na czym miałyby on polegać?

Natomiast, jeżeli Zamawiający nie uwzględnił i nie przyjął do wyceny inwestorskiej wartości serwisu gwarancyjnego to Wykonawca wskazuje, że nie objęcie serwisu gwarancyjnego ceną zamówienia prowadzi do darowizny, która jest niedopuszczalna biorąc pod uwagę, że istotą zamówień publicznych jest ich odpłatność. Brak odpłatności za świadczenia Wykonawcy oznaczałby automatycznie, że dane świadczenie nie wchodzi w zakres zamówienia publicznego, a to oznacza, że nie może być częścią umowy zawieranej przez Zamawiającego z Wykonawcą wybieranym w trybie ww. ustawy Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź:

Tak, serwis gwarancyjny wchodzi w zakres zamówienia. Wartość gwarancji należy uwzględnić w cenie ofertowej. Wartość usługi serwisowej została przez Zamawiającego uwzględniona i zabezpieczona finansowo.

Serwis gwarancyjny zainstalowanych urządzeń placu zabaw musi być zgodny z wytycznymi danego producenta zainstalowanych urządzeń zabawowych. W zakres serwisu gwarancyjnego nie wchodzi przeglądy i kontrole techniczne placu zabaw i zamontowanych urządzeń wynikające z ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (przeglądy roczne).

Pytanie nr 2

Proszę o sprecyzowanie jaki typ ogrodzenia i furtki są wymagane? Proszę o zamieszczenie zdjęć poglądowych.

Odpowiedź:

Typ ogrodzenia i furtki został opisany w skorygowanym projekcie budowy placu zabaw, który został dołączony do odpowiedzi.

Korekta projektu dotyczy parametrów ogrodzenia i sposobu usunięcia studni (demontaż studni – demontaż pokryw i włączów oraz zasypanie studni pospółką), które należy uwzględnić przy wycenie.

Przedmiot zamówienia należy wykonać w oparciu o skorygowany projekt budowy placu zabaw.

Ogrodzenie panelowe metalowe: wymiary przesła około 210x110 cm. Słupy metalowe ocynkowane malowane proszkowo, przesła metalowe wysokości 110 cm ocynkowane malowane proszkowo z profili metalowych kwadratowych lub prostokątnych. Furtka metalowa panelowa z profili metalowych kwadratowych lub prostokątnych, ocynkowana malowana proszkowo.

W związku z wniesionymi pytaniami termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie na **11 września 2020r.** Oferty należy składać do dnia 11.09.2020r do godz. 10:00, otwarcie ofert odbędzie się w dniu 11.09.2020r. o godz. 10:20.

Zmiany w treści siwz:

1. Zmianie ulega termin **składania i otwarcia ofert na 11 września 2020r.**

Zmiana terminu składania i otwarcia ofert wprowadza w siwz następujące zmiany:

- w rozdziale XIV. pkt 7.2 zmienia się zapis „nie otwierać przed 10 września 2020r. godz. 10:15” na zapis: **nie otwierać przed 11 września 2020r. godz. 10:20;**
- w rozdziale XV. pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: **termin składania ofert upływa 11 września 2020r. o godz. 10:00;**
- w rozdziale XV. pkt 5 otrzymuje następujące brzmienie: **otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 11 września 2020r. o godz. 10:20 w Urzędzie Gminy Mszana ul. 1 Maja 81, pok. nr 10 – sala posiedzeń – poprzez otwarcie ofert złożonych w postaci papierowej oraz w przypadku otrzymania ofert w postaci elektronicznej, za pośrednictwem Platformy przetargowej poprzez odszyfrowanie ofert przez Zamawiającego.**

Udzielone odpowiedzi oraz wprowadzone zmiany stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.

Załącznik:

- skorygowany projekt placu zabaw

z up. Wójta
mgr Błażej Tatarczyk
Zastępca Wójta